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Białystok 03.04.2007r.
L.dz. 127/07
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do laboratorium, na oddziały internistyczne, poradni gastrologicznej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 6/2007)
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję,  że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pakiet nr 5 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach 35 x 38 mm.

Odpowiedź: TAK
Pakiet nr 7 poz. 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od tak precyzyjnego opisu strzykawki do pomp infuzyjnych oraz dopuszczenie do składania ofert na strzykawki do pomp infuzyjnych, trzyczęściowych, luer-louk o poj. 50/60 ml z niezmywalną, dokładną skalą oraz standardowym usczelnieniem oraz kształtem tłoka, które to rozwiązanie techniczne pozwalają na w pełni prawidłowe użytkowanie strzykawek w pompach infuzyjnych użytkowanych w Państwa szpitalu.

Odpowiedź: NIE
Pakiet nr 7 poz. 18-23
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników Foley’a pakowanych podwójnie: wewnętrznie worek foliowy oraz zewnętrznie folia - papier?

Odpowiedź: NIE
Pakiet nr 7 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 200 cm?

Odpowiedź: TAK
Pakiet nr 7 poz. 25-27

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z jednym otworem centralnym i dwoma bocznymi spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz?

Odpowiedź: TAK
Pakiet nr 7 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania krwi ze standardową komorą kroplową wykonaną  z PCV? Według najlepszej wiedzy na rynku medycznym nie występują aparaty do transfuzji z komorą pozbawioną PCV

Odpowiedź: NIE
Pakiet nr 8 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pod wenflon o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: TAK
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